
EC Compact je novinka od společnosti Apem, 
která je speciálně navržena pro dálkové ovladače, 

kontrolní panely a další aplikace vyznačující se 
omezeným prostorem. 

Se zástavnou hloubkou pouhých 18,7 mm, 
dvoupólovým provedením a dodatečné bariéře 

mezi kontakty zaručují vypínače řady EC Compact 
bezkonkurenční úroveň bezpečnosti.

Divoká dobrodružství ale není dobré
zažívat na vašem pracovišti!

Pokud se něco vymkne kontrole, zastavte to 
pomocí bezpečnostního tlačítka.

…business and technology

EC Compact - 
kompaktní řada 
bezpečnostních 

vypínačů

Máte rádi
adrenalin?

ENIKA.CZ s.r.o.  |  Vlkov 33, 509 01 Nová Paka  |  tel. +420 493 773 311  |  enika@enika.cz          www.enika.cz

Technické parametry
■ montáž do otvoru ø22 mm
■ zástavná hloubka 18,7 mm
■ provedení s kulatým nebo trojúhelníkovým hmatníkem
■ funkce stiskni / táhni nebo odemkni otočením
■ 2 póly, NC kontakt
■ vývody: fastony nebo pájecí očka
■ krytí IP65
■ odolný vibracím
■ splňuje EN 60947-5-1 a EN 60947-5-5
■ elektrická životnost 6050 cyklů
■ rozsah pracovních teplot -35°C až +70°C

Typické aplikace
■ dálková ovládání
■ belly boxy
■ zvedací zařízení
■ automaticky vedená vozidla
■ stavební, zemědělské vybavení


